
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

 Умётовская средняя общеобразовательная школа 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

ПРИКАЗ 

26 декабря 2011 года                                                                                              №  

 

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального 

бюджетного образовательного учреждения Умётовской средней общеобразовательной 

школы Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2012 – 2014 

годы  

В соответствии с п.1 п.п.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Федерального закона  

от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом МБОУ Умётовской СОШ,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие с  _______ -2012 года План финансово-

хозяйственной деятельности МБОУ Умётовской СОШ на 2012 – 2014 годы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.         

 

 

Директор            ____________________          Чивардова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  УТВЕРЖДЕНО 

                                            _______________________________ 

                                           (наименование должности лица, 

                                            _______________________________ 

                                             утверждающего документ) 

 

                                            _________  ___________________ 

                                            (подпись)  (инициалы, фамилия) 

 

                                             "__" ______________ 20__ г. 

 

                                   ПЛАН 

 

                   финансово-хозяйственной деятельности 

 
 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Умётовская средняя 

общеобразовательная школа Камышинского муниципального района Волгоградской 

области_______________________ 

 (наименование муниципального автономного и (или) бюджетного учреждения) 

 

                               на 2012 - 2014 годы 

"__" ______________ 20__ г. 

 

 

Наименование органа, осуществляющего 

функции и полномочия учредителя 

 

 

Единица измерения: рублей 

 

                          1. Реквизиты учреждения 

 

Полное наименование учреждения Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение Умётовская средняя общеобразовательная школа Камышинского 

муниципального района Волгоградской области 

 Сокращенное наименование учреждения МБоу Умётовская СОШ  

Юридический адрес учреждения 403859,Волгоградская обл,Камышинский район, 

селоУмёт, улица 60 лет Октября дом 30 

Адрес фактического местонахождения учреждения 403859,Волгоградская 

обл,Камышинский район, селоУмёт, улица 60 лет Октября дом 30   

Почтовый адрес учреждения 403859,Волгоградская обл,Камышинский район, селоУмёт, 

улица 60 лет Октября дом 30   

Телефон учреждения 8(84457)7-71-45 

Факс учреждения 8(84457)7-71-45________________________________________________ 

Адрес электронной почты:  _umet2007 @yandex.ru___________________________________ 
Фамилия, имя, отчество руководителя учреждения, телефон 8(84457)7-71-45 

Чивардова Елена Александровна 

Фамилия, имя, отчество главного бухгалтера, телефон 8(84457)4-92-11____________ 

Барышникова Светлана Николаевна________________________________________________ 

ОГРН,   дата   государственной   регистрации,  наименование  регистрирующей 

организации 1023404979729 от 22.07.2011 г. МИФНС №3 по Волгоградской обл.______ 

ИНН/КПП 3410061771 / 341001001___________________________________________ 

Код ОКПО    41487787_____________________________________________________ 

Код ОКФС    14___________________________________________________________ 

Код ОКОПФ   72________________________________________________________________ 

Код ОКВЭД   80.21.2_____________________________________________________________ 

Код ОКАТО   18218852001________________________________________________________ 

Код ОКОГУ   49007______________________________________________________________ 

                    

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=96927;fld=134;dst=100008
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=96927;fld=134;dst=100323
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=34086;fld=134;dst=100013
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107426;fld=134


2. Сведения о деятельности учреждения 

 

    2.1. Цели деятельности учреждения:  

- создание условий для реализации гражданами РФ гарантированного 

государством права на получение общедоступного и бесплатного общего образования 

в пределах федеральных государственных образовательных стандартов, федеральных 

государственных требований; разностороннего развития личности, в том числе путем 

удовлетворения потребности обучающихся в самообразовании и получении 

дополнительного образования; 

- создание для детей с ограниченными возможностями здоровья, то есть 

имеющих недостатки в физическом и (или) психическом развитии, условий для 

получения ими образования и социальной адаптации на основе специальных 

педагогических подходов; 

- формирование общей культуры личности, адаптации личности обучающегося к 

жизни в обществе; 

- создание основы для осознанного выбора и последующего освоения 

профессиональных образовательных программ; 

- воспитание гражданственности, трудолюбия, уважения к правам и свободам 

человека, любви к окружающей природе, Родине, семье; 

- формирование здорового образа жизни. 

    

 2.2. Виды основной деятельности учреждения - образовательная. 

 

 2.3. Перечень услуг (работ), относящихся к основным  видам деятельности 

учреждения: 

реализация основных общеобразовательных программ начального общего 

образования, основного общего образования, среднего (полного) общего 

образования;  дополнительного образования детей, в том числе, реализация 

программ профессиональной подготовки по специальности «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства». 

 

 2.4. Перечень  разрешительных   документов,   на   основании    которых 

учреждение осуществляет деятельность (в случае если имеются) 

- Лицензия рег. № 629 от 05 сентября 2011г. по 19.06.2014г. выдана Комитетом по 

образованию и науки Администрации Волгоградской области 

- Свидетельство о государственной регистрации рег. №340 от 05 сентября 2011 г. 

по 13.07. 2014г. выдана Комитетом по образованию и науки Администрации 

Волгоградской области 

  

     

1. Показатели финансового состояния учреждения 
 

№ 

п/п 

Наименование показателя сумма 

(рублей) 

1 1.   Нефинансовые активы, всего  

1.1.  1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего 1690920,36 

   в том числе:   

  стоимость недвижимого муниципального имущества,  закрепленного собственником 

имущества за муниципальным учреждением на праве оперативного  управления 

1690920,36 

  стоимость недвижимого муниципального имущества, приобретенного 

муниципальным учреждением за счет выделенных собственником имущества 

учреждения средств 

  

  стоимость недвижимого муниципального имущества, приобретенного 

муниципальным учреждением за счет доходов, полученных от платной и иной 

приносящей доход  деятельности 

  

  остаточная стоимость недвижимого муниципального  имущества 0 

1.2.  Общая балансовая стоимость движимого муниципального  имущества, всего 3106385,36 

  в том числе:   



  общая балансовая стоимость особо ценного движимого муниципального имущества 1857332,67 

  остаточная стоимость особо ценного движимого муниципального имущества  

 2.    Финансовые активы, всего  

  из них:   

2.1.  Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств бюджета   

 2.2.  Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств 

бюджета, всего 

 

  в том числе:   

  по выданным авансам на услуги связи  

   по выданным авансам на транспортные услуги   

  по выданным авансам на коммунальные услуги   

  по выданным авансам на услуги по содержанию имущества   

  по выданным авансам на прочие услуги  

  по выданным авансам на приобретение основных средств   

  по выданным авансам на приобретение нематериальных  активов   

  по выданным авансам на приобретение непроизводственных  активов   

  по выданным авансам на приобретение материальных  запасов  

  по выданным авансам на прочие расходы   

 

2.3.  

Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет  доходов, полученных от 

платной и иной приносящей доход  деятельности, всего 

 

  в том числе:   

   по выданным авансам на услуги связи   

  по выданным авансам на транспортные услуги   

  по выданным авансам на коммунальные услуги   

   по выданным авансам на услуги по содержанию имущества   

  по выданным авансам на прочие услуги   

  по выданным авансам на приобретение основных средств   

   по выданным авансам на приобретение нематериальных  активов   

  по выданным авансам на приобретение непроизводственных  активов   

  по выданным активам на приобретение материальных запасов   

  по выданным авансам на прочие расходы   

3.    Обязательства, всего  

  из них:   

3.1.  Просроченная кредиторская задолженность   

3.2.  Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет 

средств бюджета, всего 

 

  в том числе:   

  по начислениям на выплаты по оплате труда  

  по оплате услуг связи   

  по оплате транспортных услуг   

  по оплате коммунальных услуг   

  по оплате услуг по содержанию имущества   

  по оплате прочих услуг  

  по приобретению основных средств  

  по приобретению нематериальных активов  

  по приобретению непроизводственных активов  

  по приобретению материальных запасов  

  по оплате прочих расходов  

  по платежам в бюджет  

  по прочим расчетам с кредиторами  

 

3.3.  

Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет 

доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего 

 

  в том числе:  

  по начислениям на выплаты по оплате труда  



  по оплате услуг связи  

  по оплате транспортных услуг  

  по оплате коммунальных услуг  

  по оплате услуг по содержанию имущества  

  по оплате прочих услуг  

  по приобретению основных средств  

  по приобретению нематериальных активов  

  по приобретению непроизводственных активов  

  по приобретению материальных запасов  

  по оплате прочих расходов  

  по платежам в бюджет  

  по прочим расчетам с кредиторами   

 

4. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения 2012 год 

 

№ п/п Наименование показателя Код по 

бюджетной 

классификации 

операции 

сектора 

государственно

го управления 

Всего 

(рублей) 

В том числе: 

по лицевым 

счетам, открытым 

в органах 

осуществляющих 

ведение лицевых 

счетов 

учреждений 

по счетам, 

открытым 

в 

кредитны

х 

организац

иях 

1. Планируемый остаток средств на 

начало планируемого года 

  

46,09 46,09 

  

2. Поступления,всего   8417260 8417260   

  в том числе:       

2.1. Субсидии на выполнение 

Муниципального задания 

  
6925200 6925200 

  

2.2. Целевые субсидии (расшифровать)    1044060  1044060   

2.3.  Бюджетные инвестиции         

2.4. Поступления от оказания 

Муниципальным учреждением  услуг 

(выполнения работ), предоставление 

которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на 

платной  основе. 

      

2.5. Поступления от иной приносящей 

доход  деятельности, всего 

  448000 448000   

        в том числе:         

  Поступления от приносящей доход 

деятельности 

   448000  448000   

  планируемый остаток средств на 

конец планируемого года 

  0,0 0,0   

3. Выплаты, всего                   900 8417306,09 8417306,09   

        в том числе:         

3.1. Оплата труда и начисления       

      на выплаты по оплате труда, 

      всего 

210 5840500 5840500   

  из них:       

  заработная плата               211 4456000 4456000   

  прочие выплаты                 212 39000 39000   

  начисления на выплаты  по оплате 

труда 

213 1345500 1345500   

3.2. Оплата работ, услуг, всего       220 1009700 1009700   

  из них:       



  услуги связи 221 59000 59000   

  транспортные услуги 222 11000 11000   

   коммунальные услуги    223 537000 537000   

  арендная плата  за пользование 

имуществом  

224 0 0   

  работы, услуги по содержанию 

имущества 

225 292700 292700   

  прочие работы, услуги     226 110000 110000   

3.3. Социальное обеспечение 260 114850 114850   

  из них:       

  Пособия по социальной помощи 

населению 

262 114850 114850   

3.4. Прочие расходы, всего  290 72000 72000   

  в том числе:       

  налоги и сборы, всего       

  в том числе:       

  налог на имущество       

  налог на землю       

  прочие (расшифровать)- экология       

3.5. Поступление нефинансовых активов, 

всего 

300 932310 932310   

  из них:       

  увеличение стоимости основных 

средств 

310 49000 49000   

   увеличение стоимости 

нематериальных активов 

320     

  увеличение стоимости 

непроизводственных активов 

330     

  увеличение стоимости материальных 

запасов 

340 883210 883210   

3.6. Поступление финансовых  активов, 

всего 

500     

  из них:       

  увеличение стоимости ценных бумаг, 

кроме акций и иных форм участия  в 

капитале 

520     

  увеличение стоимости акций и иных 

форм участия в капитале 

530     

 
4. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения 2013 год 

 

№ п/п Наименование показателя Код по 

бюджетной 

классификации 

операции 

сектора 

государственно

го управления 

Всего 

(рублей) 

В том числе: 

по лицевым 

счетам, открытым 

в органах 

осуществляющих 

ведение лицевых 

счетов 

учреждений 

по счетам, 

открытым 

в 

кредитны

х 

организац

иях 

1. Планируемый остаток средств на 

начало планируемого года 

  

0 0 

  

2. Поступления,всего   8606740 8606740   

  в том числе:       



2.1. Субсидии на выполнение 

Муниципального задания 

  
7431000 7431000 

  

2.2. Целевые субсидии (расшифровать)    691150  691150   

2.3.  Бюджетные инвестиции         

2.4. Поступления от оказания 

Муниципальным учреждением  услуг 

(выполнения работ), предоставление 

которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на 

платной  основе. 

      

2.5. Поступления от иной приносящей 

доход  деятельности, всего 

  484590 484590   

        в том числе:         

  Поступления от иной приносящей 

доход  деятельности, всего 

   484590  484590   

  планируемый остаток средств на 

конец планируемого года 

  0,0 0,0   

3. Выплаты, всего                   900 8606740 8606740   

        в том числе:       

3.1. Оплата труда и начисления       

      на выплаты по оплате труда, 

      всего 

210 6316000 6316000   

  из них:       

  заработная плата               211 4818700 4818700   

  прочие выплаты                 212 42400 42400   

  начисления на выплаты  по оплате 

труда 

213 1454900 1454900   

3.2. Оплата работ, услуг, всего       220 911500 911500   

  из них:       

  услуги связи 221 64000 64000   

  транспортные услуги 222 12000 12000   

   коммунальные услуги    223 589800 589800   

  арендная плата  за пользование 

имуществом  

224     

  работы, услуги по содержанию 

имущества 

225 168800 168800   

  прочие работы, услуги     226 76900 76900   

3.3. Социальное обеспечение 260 129550 129550   

  из них:       

  Пособия по социальной помощи 

населению 

262 129550 129550   

3.4. Прочие расходы, всего  290 77200 77200   

  в том числе:       

  налоги и сборы, всего       

  в том числе:       

  налог на имущество       

  налог на землю       

  прочие (расшифровать)- экология       

3.5. Поступление нефинансовых активов, 

всего 

300 687900 687900   

  из них:       

  увеличение стоимости основных 

средств 

310     

   увеличение стоимости 

нематериальных активов 

320     

  увеличение стоимости 

непроизводственных активов 

330     



  увеличение стоимости материальных 

запасов 

340 687900 687900   

3.6. Поступление финансовых  активов, 

всего 

500     

  из них:       

  увеличение стоимости ценных бумаг, 

кроме акций и иных форм участия  в 

капитале 

520     

  увеличение стоимости акций и иных 

форм участия в капитале 

530 0,0 0,0   

 
4. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения 2014 год 

 

№ п/п Наименование показателя Код по 

бюджетной 

классификации 

операции 

сектора 

государственно

го управления 

Всего 

(рублей) 

В том числе: 

по лицевым 

счетам, открытым 

в органах 

осуществляющих 

ведение лицевых 

счетов 

учреждений 

по счетам, 

открытым 

в 

кредитны

х 

организац

иях 

1. Планируемый остаток средств на 

начало планируемого года 

  

0 0 

  

2. Поступления,всего   8942060 8942060   

  в том числе:       

2.1. Субсидии на выполнение 

Муниципального задания 

  
7699400 7699400 

  

2.2. Целевые субсидии (расшифровать)   726000 726000   

2.3.  Бюджетные инвестиции       

2.4. Поступления от оказания 

Муниципальным учреждением  услуг 

(выполнения работ), предоставление 

которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на 

платной  основе. 

      

2.5. Поступления от иной приносящей 

доход  деятельности, всего 

  516660 516660   

        в том числе:       

  поступления от реализации  ценных 

бумаг 

  516660 516660   

  планируемый остаток средств на 

конец планируемого года 

      

3. Выплаты, всего                   900 8942060 8942060   

        в том числе:       

3.1. Оплата труда и начисления       

      на выплаты по оплате труда, 

      всего 

210 6503000 6503000   

  из них:       

  заработная плата               211 4961000 4961000   

  прочие выплаты                 212 44100 44100   

  начисления на выплаты  по оплате 

труда 

213 1497900 1497900   

3.2. Оплата работ, услуг, всего       220 975400 975400   

  из них:       

  услуги связи 221 66200 66200   



  транспортные услуги 222 13000 13000   

   коммунальные услуги    223 632600 632600   

  арендная плата  за пользование 

имуществом  

224     

  работы, услуги по содержанию 

имущества 

225 181100 181100   

  прочие работы, услуги     226 82500 82500   

3.3. Социальное обеспечение 260 160000 160000   

  из них:       

  Пособия по социальной помощи 

населению 

262 160000 160000   

3.4. Прочие расходы, всего  290 81000 81000   

  в том числе:       

  налоги и сборы, всего       

  в том числе:       

  налог на имущество       

  налог на землю       

  прочие (расшифровать)- экология       

3.5. Поступление нефинансовых активов, 

всего 

300 706000 706000   

  из них:       

  увеличение стоимости основных 

средств 

310     

   увеличение стоимости 

нематериальных активов 

320     

  увеличение стоимости 

непроизводственных активов 

330     

  увеличение стоимости материальных 

запасов 

340 706000 706000   

3.6. Поступление финансовых  активов, 

всего 

500     

  из них:       

  увеличение стоимости ценных бумаг, 

кроме акций и иных форм участия  в 

капитале 

520     

  увеличение стоимости акций и иных 

форм участия в капитале 

530     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги. 

 

Наименование 

показателя 

Единица  

измере- 

Формула 

расчета  



ния  2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 

Доля от  общей 

численности 

обучающихся, успевающих 

на «хорошо» и «отлично» 

(У) 

доля У= К/О, К  –количество 

учащихся, окончивших год на 

«Хорошо» и «отлично»,  О –

общее количество учащихся в 

ОУ 

36 36 36 

Доля учащихся, 

оставленных на повторный 

год обучения, от общего 

числа (Д) 

доля Д = Х/О; 

Х  – количество учащихся, 

оставленных на второй год  

(кроме переведенных на 

программу обучения 7 или 8 

вида) 

О – общее количество 

учащихся в ОУ; 

0,1 0,1 0,1 

Доля выпускников, 

получивших на ЕГЭ по 

математике и русскому 

языку не ниже 

минимального количества 

баллов, необходимых для 

получения 

удовлетворительной 

оценки. (В) 

доля В =  М/О;  

М – количество выпускников 

11  кл, прошедших итоговую 

аттестацию по русскому языку 

и математике и набравших не 

ниже минимального 

количества баллов, 

необходимых для получения 

удовлетворительной оценки; 

О – общее количество 

выпускников в ОУ 

0,97 0,97 0,97 

Доля выпускников 9 кл., 

прошедших итоговую 

аттестацию и получивших 

на ГИА по математике и 

русскому языку не ниже 

удовлетворительной 

оценки. (А) 

доля А = Г/О; 

Г – количество выпускников 9 

классов, прошедших итоговую 

аттестацию в новой форме и 

получивших положительные 

оценки. 

О - общее количество 

выпускников 9 классов. 

0,95 0,95 0,95 



Доля детей, отчисленных 

из образовательного 

учреждения до получения 

основного общего 

образования, от общего 

числа учащихся по 

согласованию с комиссией 

по делам 

несовершеннолетних (Н) 

доля Н = Ч/О, 

Ч – количество учащихся, 

отчисленных из ОУ до 

получения основного общего 

образования, по согласованию 

с комиссией по делам 

несовершеннолетних 

О – общее количество 

учащихся в ОУ 

0 0 0 

Процент потребителей, 

удовлетворенных 

качеством и доступностью 

оказанной 

образовательным 

учреждением услугой 

 

 

 

% 

(Ок +Оа):О *100, 

где Ок – число опрошенных 

удовлетворенных качеством 

услуг учреждения; 

Оа – число опрошенных, 

удовлетворенных 

доступностью услуг 

учреждения; 

О – общее число опрошенных. 

100 100 100 

Процент обоснованных 

жалоб потребителей 

поступивших в 

образовательное 

учреждение или в 

вышестоящий орган по 

которому были приняты 

меры  

 

 

 

(%) 

Жм : Ж *100, 

где Жм – число обоснованных 

жалоб потребителей, 

поступивших в отчетном 

периоде в образовательное 

учреждение или вышестоящий 

орган, по которым в отчетном 

периоде были приняты меры; 

Ж – число обоснованных 

жалоб потребителей, 

поступивших в отчетном 

периоде в образовательное 

учреждение или вышестоящий 

орган. 

100 100 100 

 

 

1.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях) 

 

Наименование 

показателя 

Единица  

измере- 

ния 

Отчетный  

финансовый 

год 

2012 

Текущий   

финансовый 

год 

2013 

Очередной  

финансовый 

год  

2014 

Численность учащихся, 

прошедших обучение по 

программам  начального 

общего, основного общего, 

среднего (полного) общего 

образования 

человек 135 140 140 

 

 

6. Показатели платных услуг, относящихся к основным видам деятельности учреждения 



Производство квадратного сантиметра 

(наименование государственной услуги) 

        

Наименование показателя 
Планируемое значение показателя 

2012 год 2013 год 2014 год 

Количество услуг (работ) (получателей, 

мероприятий), всего 
   

Планируемый объем средств платных 

услуг (работ) 
450 000,0 460 000,0 470 000,0 

Нормативы финансовых затрат на 

оказание услуги (работы) 
450 000,0 460 000,0 470 000,0 

Средняя стоимость услуги для 

получателей платных услуг (работ)* 
   

* без НДС (18%) 

         7. Перечень движимого и недвижимого имущества учреждения 

      

N   

п/

п 

Перечень движимого и недвижимого    

имущества учреждения 
Количество 

В том числе: 

закреплено на 

праве  
оперативного 

управления 

приобре тенное за 

счет 
средств,выделенн

ых собственником 

имущества 

приобретенное за 

счет доходов, 

полученных от 
иной приносящей 

доход 

деятельности 

1. Недвижимое имущество, всего 8 8 0 0 

 в том числе:     

 здания 5 5 0 0 

 сооружения 3 3 0 0 

2. Движимое имущество, всего 246 246 241 5 

 в том числе:     

 особо ценное движимое   имущество 102 102 97 5 

 Итого     

 
Руководитель муниципального бюджетного 

учреждения                                _________       Чивардова Е.А.  

                                           (подпись)  (инициалы, фамилия) 

 

Главный бухгалтер муниципального  

бюджетного  учреждения                     _________    Барышникова С.Н. 

                                           (подпись)  (инициалы, фамилия) 

Исполнитель Чивардова Елена Александровна________________________________ 

телефон 7-71-45_____________________ 

 

"__" _________ 20__ г. 

____________________________________ 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 УТВЕРЖДАЮ 

                        _____________________________________________________ 

                        (наименование должности лица, утверждающего документ) 

                        _____________________________________________________ 

                           [наименование органа, осуществляющего функции и 

                                              полномочия 

                        _____________________________________________________ 

                                       учредителя (учреждения) 

                        _________________       _____________________________ 

                            (подпись)                (инициалы, фамилия) 

                        "__" _________________ 20__ г. 

 

                                  СВЕДЕНИЯ 

 

об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными 

муниципальному учреждению, учредителем которого является Администрация 

Камышинского муниципального района, на 20__ год 

                                                                  

                                                                    КОДЫ    

                                                                  

                                                   Форма по ОКУД  0501016   

                                                                  

                                                            Дата           

                                                                  

                   от "__" __________ 20__ г.                     

                                                                            

Муниципальное учреждение     ___________________       по ОКПО            

                                                                  

                                                       

                               ИНН/КПП                    Дата            

                                                    представления            

                                                      предыдущих            

                                                        сведений            

                                                                  

Наименование бюджета           ___________________      по ОКАТО            

                                                                  

Наименование органа,                                                        

осуществляющего функции и                                                   

полномочия учредителя          ___________________   Глава по БК            

                                                                 

Наименование органа,                                                       

осуществляющего ведение                                                    

лицевого счета по иным                                                     

субсидиям                      ___________________                          

                                                                  

Единица измерения: рублей                                                  

(с точностью до второго                                                   

десятичного знака)             ___________________       по ОКЕИ            

                                                                  

                                                          по ОКВ            

───────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
────────────────────────────────────────────────── ─────────────────────── 

 Наименование Код      Код       Разрешенный          Планируемые 

   субсидии  субсидии ГОСГУ    к использованию     

                               остаток субсидии    

                                 прошлых лет       

                             на начало 20__ года   

                             

                              код       сумма    поступления выплаты 

───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

      1         2       3       4          5          6         7 

────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111400;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107426;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=53610;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112377;fld=134


 

                                    Всего 

 
                                                              

                                                Номер страницы  

                                                                

                                                 Всего страниц  

                                                                

 

                                            Отметка органа, осуществляющего 

Руководитель _________ __________          ведение лицевого счета, о принятии 

             (подпись) (инициалы,                  настоящих сведений 

                        фамилия) 

Главный                            Ответственный 

бухгалтер    _________ __________  исполнитель 

             (подпись) (инициалы,  ___________ _________ __________ _________ 

                        фамилия)   (должность) (подпись) (инициалы, (телефон) 

                                                          фамилия) 

 

Ответственный 

исполнитель 

___________  _________ __________ _________ 

(должность)  (подпись) (инициалы, (телефон) 

                        фамилия) 

 

"__" ______________ 20__ г. 


